
COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE 1 CONC
15/01/2022 -  9:30

Serie 1 di 4

1 3 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.17 36.94 1'08.111

2 4 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.58 35.57 1'08.155

3 5 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.86 35.52 1'08.388

4 6 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.96 36.93 1'10.899

5 2 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.96 38.28 1'12.244

6 8 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 33.28 40.05 1'13.333

7 7 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.96 38.64 1'13.600

8 1 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 36.76 39.47 1'16.233

    Pubblicata: 15/01/2022 ore  9:39

Serie 2 di 4

1 7 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.85 37.21 1'10.066

2 3 PECORELLI Maria 2005 ITA Sisport Spa ssd 33.54 40.47 1'14.011

3 4 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Wild Sport asd 34.30 40.06 1'14.366

4 1 MARTINESCU Nicol 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 33.64 41.24 1'14.888

5 6 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.92 40.61 1'15.533

6 5 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 36.67 40.34 1'17.011

7 8 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 36.24 41.19 1'17.433

8 2 GIANOLIO Anna 2008 ITA Wild Sport asd 44.00 46.83 1'30.833

    Pubblicata: 15/01/2022 ore  9:37

Serie 3 di 4

1 7 GALLO Martina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 30.28 37.25 1'07.533

2 8 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.47 38.66 1'13.133

3 6 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 34.74 39.84 1'14.588

4 2 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 36.85 40.15 1'17.000

5 5 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 36.99 43.07 1'20.066

6 1 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 39.29 41.58 1'20.877

7 3 TRAVERSA Giulia Zoe 2009 ITA Wild Sport asd 40.25 47.19 1'27.444

NON CLASSIFICATI
4 RINERO Emma 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as NP

    Pubblicata: 15/01/2022 ore  9:35

Serie 4 di 4

1 2 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.68 35.15 1'05.833
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 6 LENTI Emily 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.49 36.13 1'07.622

3 3 COTTINO Alice 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.32 38.04 1'11.366

4 1 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.82 39.70 1'13.522

5 8 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 34.08 40.14 1'14.222

6 4 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.94 39.64 1'14.588

7 5 ELEZI Ajris 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 43.08 46.48 1'29.566

8 7 BOANO Beatrice 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 42.74 51.70 1'34.444

    Pubblicata: 15/01/2022 ore  9:33
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE 1 CONC
15/01/2022 -  9:30

1 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.68 35.15 1'05.83

2 GALLO Martina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 30.28 37.25 1'07.53

3 LENTI Emily 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.49 36.13 1'07.62

4 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.17 36.94 1'08.11

5 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.58 35.57 1'08.15

6 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 32.86 35.52 1'08.38

7 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.85 37.21 1'10.06

8 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.96 36.93 1'10.89

9 COTTINO Alice 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.32 38.04 1'11.36

10 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.96 38.28 1'12.24

11 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.47 38.66 1'13.13

12 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 33.28 40.05 1'13.33

13 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.82 39.70 1'13.52

14 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.96 38.64 1'13.60

15 PECORELLI Maria 2005 ITA Sisport Spa ssd 33.54 40.47 1'14.01

16 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 34.08 40.14 1'14.22

17 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Wild Sport asd 34.30 40.06 1'14.36

18 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 34.74 39.84 1'14.58

18 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.94 39.64 1'14.58

20 MARTINESCU Nicol 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 33.64 41.24 1'14.88

21 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.92 40.61 1'15.53

22 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 36.76 39.47 1'16.23

23 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 36.85 40.15 1'17.00

24 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 36.67 40.34 1'17.01

25 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 36.24 41.19 1'17.43

26 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 36.99 43.07 1'20.06

27 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 39.29 41.58 1'20.87

28 TRAVERSA Giulia Zoe 2009 ITA Wild Sport asd 40.25 47.19 1'27.44

29 ELEZI Ajris 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 43.08 46.48 1'29.56

30 GIANOLIO Anna 2008 ITA Wild Sport asd 44.00 46.83 1'30.83

31 BOANO Beatrice 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 42.74 51.70 1'34.44
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI
RINERO Emma 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as NP

GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore  9:43
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ASSOLUTI MASCHI 1 CONC
15/01/2022 -  9:40

Serie 1 di 4

1 4 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 25.75 32.90 58.655

2 5 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 27.53 31.35 58.888

3 3 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.25 32.61 1'00.866

4 7 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.00 31.71 1'01.711

5 6 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 29.20 32.69 1'01.899

6 1 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.44 32.46 1'01.900

7 2 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.13 33.97 1'03.100

8 8 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.31 35.27 1'03.588

    Pubblicata: 15/01/2022 ore  9:46

Serie 2 di 4

1 7 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 26.71 31.69 58.400

2 8 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 27.28 33.54 1'00.822

3 4 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.35 35.52 1'04.877

3 5 VANDANESI Alberto 2000 ITA Sisport Spa ssd 30.43 34.44 1'04.877

5 1 ORLANDIN Samuel 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.10 38.21 1'12.311

6 3 PLESCAN Alexandru 2008 ITA Wild Sport asd 35.99 42.18 1'18.177

7 2 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 36.57 42.52 1'19.099

8 6 MASUELLO Diego 2007 ITA Wild Sport asd 41.71 46.18 1'27.899

    Pubblicata: 15/01/2022 ore  9:45

Serie 3 di 4

1 6 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 27.36 29.68 57.044

2 8 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 27.17 33.01 1'00.188

3 2 TOCCO Nicolo' 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.59 35.15 1'02.744

4 5 AUDANO Flavio 2002 ITA Sisport Spa ssd 26.91 35.85 1'02.766

5 3 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Sisport Spa ssd 32.14 37.01 1'09.155

6 1 DE VITA Riccardo 2008 ITA Sisport Spa ssd 32.56 37.96 1'10.522

7 7 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 32.88 39.73 1'12.611

NON CLASSIFICATI
4 DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as NP

    Pubblicata: 15/01/2022 ore  9:43

Serie 4 di 4

1 6 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 24.63 30.55 55.188
GS Fiamme Or
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 2 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.30 29.59 55.899

3 4 DELLAROLE Andrea 1999 ITA In Sport Rane Rosse 27.30 31.20 58.500

4 5 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.32 34.30 1'03.622

5 8 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 30.72 33.72 1'04.444

6 3 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.05 35.42 1'06.477

7 7 MANGIONE Matteo 2007 ITA Sisport Spa ssd 34.88 41.20 1'16.088

8 1 PETRILLI Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd 37.93 41.92 1'19.855

    Pubblicata: 15/01/2022 ore  9:43
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ASSOLUTI MASCHI 1 CONC
15/01/2022 -  9:40

1 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 24.63 30.55 55.18

2 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.30 29.59 55.89

3 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 27.36 29.68 57.04

4 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 26.71 31.69 58.40

5 DELLAROLE Andrea 1999 ITA In Sport Rane Rosse 27.30 31.20 58.50

6 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 25.75 32.90 58.65

7 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 27.53 31.35 58.88

8 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 27.17 33.01 1'00.18

9 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 27.28 33.54 1'00.82

10 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.25 32.61 1'00.86

11 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.00 31.71 1'01.71

12 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 29.20 32.69 1'01.89

13 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.44 32.46 1'01.90

14 TOCCO Nicolo' 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.59 35.15 1'02.74

15 AUDANO Flavio 2002 ITA Sisport Spa ssd 26.91 35.85 1'02.76

16 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.13 33.97 1'03.10

17 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.31 35.27 1'03.58

18 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.32 34.30 1'03.62

19 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 30.72 33.72 1'04.44

20 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.35 35.52 1'04.87

20 VANDANESI Alberto 2000 ITA Sisport Spa ssd 30.43 34.44 1'04.87

22 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.05 35.42 1'06.47

23 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Sisport Spa ssd 32.14 37.01 1'09.15

24 DE VITA Riccardo 2008 ITA Sisport Spa ssd 32.56 37.96 1'10.52

25 ORLANDIN Samuel 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.10 38.21 1'12.31

26 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 32.88 39.73 1'12.61

27 MANGIONE Matteo 2007 ITA Sisport Spa ssd 34.88 41.20 1'16.08

28 PLESCAN Alexandru 2008 ITA Wild Sport asd 35.99 42.18 1'18.17

29 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 36.57 42.52 1'19.09

30 PETRILLI Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd 37.93 41.92 1'19.85

31 MASUELLO Diego 2007 ITA Wild Sport asd 41.71 46.18 1'27.89

 TORINO, 15-16/01/2022
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI
DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as NP

CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd ASS
SHKOZA Steven 2008 ITA Swimming Club Alessandria ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore  9:48
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE 1 CONC
15/01/2022 -  9:50

Serie 1 di 3

1 4 MOMI Caterina 2004 ITA 31.77 1'05.10 1'40.89 2'15.500
In Sport Rane Rosse 33.33 35.79 34.61

2 2 NOVARESE Martina 2004 ITA 32.73 1'07.56 1'42.95 2'18.288
V02 Nuoto Torino ssd 34.83 35.39 35.33

3 3 DE CARLO Anna 2007 ITA 33.12 1'08.86 1'44.49 2'19.688
In Sport Rane Rosse 35.74 35.63 35.19

4 5 GARDINI Benedetta 2006 ITA 33.18 1'08.82 1'45.01 2'20.955
In Sport Rane Rosse 35.64 36.19 35.94

5 1 DAL CERO Sofia 2006 ITA 33.28 1'09.06 1'45.30 2'21.100
V02 Nuoto Torino ssd 35.78 36.24 35.80

6 6 ROGGIA Alessia 2000 ITA 33.83 1'09.47 1'46.30 2'23.144
Sisport Spa ssd 35.64 36.83 36.84

7 7 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA 33.96 1'10.56 1'47.19 2'24.088
Centro Nuoto Torino 36.60 36.63 36.89

8 8 PILLONI Agnese 2008 ITA 34.53 1'11.11 1'48.25 2'25.188
Sisport Spa ssd 36.58 37.14 36.93

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:00

Serie 2 di 3

1 5 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA 33.23 1'09.14 1'45.82 2'23.366
Centro Nuoto Torino 35.91 36.68 37.54

2 4 DEMARTINI Emma 2007 ITA 33.50 1'09.22 1'46.43 2'24.300
In Sport Rane Rosse 35.72 37.21 37.87

3 3 GAMERRO Silvia 2000 ITA 34.46 1'11.55 1'49.92 2'27.700
Sisport Spa ssd 37.09 38.37 37.78

4 2 BUSO Sabrina 2009 ITA 33.96 1'11.91 1'50.95 2'29.199
Polisp Ovest Ticino 37.95 39.04 38.24

5 6 FEOLA Arianna 2007 ITA 35.77 1'14.34 1'53.09 2'30.744
Sisport Spa ssd 38.57 38.75 37.65

6 8 SENTA Alice 2009 ITA 36.66 1'16.34 1'55.88 2'34.399
In Sport Rane Rosse 39.68 39.54 38.51

7 1 CELOTTI Aurora 2007 ITA 36.10 1'15.32 1'56.12 2'37.600
V02 Nuoto Torino ssd 39.22 40.80 41.48

NON CLASSIFICATI
7 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA SQQ

Centro Nuoto Torino
Falsa partenza

    Pubblicata: 15/01/2022 ore  9:55

Serie 3 di 3

1 7 VERBIC Erica 2002 ITA 35.36 1'12.31 1'49.64 2'26.799
Sisport Spa ssd 36.95 37.33 37.15

2 2 STAFANO Vanessa 2008 ITA 36.03 1'14.22 1'53.38 2'30.344
Centro Nuoto Nichelino 38.19 39.16 36.96

3 6 RUGGIERO Chiara 2009 ITA 38.54 1'19.60 2'01.44 2'42.355
Centro Nuoto Torino 41.06 41.84 40.91

4 4 REGGIO Giulia 2005 ITA 37.85 1'18.46 2'00.40 2'43.111
Wild Sport asd 40.61 41.94 42.71

5 3 ALFIERI Elena 2009 ITA 39.11 1'21.88 2'06.40 2'48.866
Sisport Spa ssd 42.77 44.52 42.46

6 5 FREILINO Vittoria 2005 ITA 39.99 1'22.82 2'06.80 2'49.933
Wild Sport asd 42.83 43.98 43.13

    Pubblicata: 15/01/2022 ore  9:50
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE 1 CONC
15/01/2022 -  9:50

1 MOMI Caterina 2004 ITA In Sport Rane Rosse 31.77 1'05.10 1'40.89 2'15.50
33.33 35.79 34.61

2 NOVARESE Martina 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.73 1'07.56 1'42.95 2'18.28
34.83 35.39 35.33

3 DE CARLO Anna 2007 ITA In Sport Rane Rosse 33.12 1'08.86 1'44.49 2'19.68
35.74 35.63 35.19

4 GARDINI Benedetta 2006 ITA In Sport Rane Rosse 33.18 1'08.82 1'45.01 2'20.95
35.64 36.19 35.94

5 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.28 1'09.06 1'45.30 2'21.10
35.78 36.24 35.80

6 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 33.83 1'09.47 1'46.30 2'23.14
35.64 36.83 36.84

7 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 33.23 1'09.14 1'45.82 2'23.36
35.91 36.68 37.54

8 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 33.96 1'10.56 1'47.19 2'24.08
36.60 36.63 36.89

9 DEMARTINI Emma 2007 ITA In Sport Rane Rosse 33.50 1'09.22 1'46.43 2'24.30
35.72 37.21 37.87

10 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.53 1'11.11 1'48.25 2'25.18
36.58 37.14 36.93

11 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 35.36 1'12.31 1'49.64 2'26.79
36.95 37.33 37.15

12 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 34.46 1'11.55 1'49.92 2'27.70
37.09 38.37 37.78

13 BUSO Sabrina 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 33.96 1'11.91 1'50.95 2'29.19
37.95 39.04 38.24

14 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.03 1'14.22 1'53.38 2'30.34
38.19 39.16 36.96

15 FEOLA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 35.77 1'14.34 1'53.09 2'30.74
38.57 38.75 37.65

16 SENTA Alice 2009 ITA In Sport Rane Rosse 36.66 1'16.34 1'55.88 2'34.39
39.68 39.54 38.51

17 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 36.10 1'15.32 1'56.12 2'37.60
39.22 40.80 41.48

18 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 38.54 1'19.60 2'01.44 2'42.35
41.06 41.84 40.91

19 REGGIO Giulia 2005 ITA Wild Sport asd 37.85 1'18.46 2'00.40 2'43.11
40.61 41.94 42.71

20 ALFIERI Elena 2009 ITA Sisport Spa ssd 39.11 1'21.88 2'06.40 2'48.86
42.77 44.52 42.46

21 FREILINO Vittoria 2005 ITA Wild Sport asd 39.99 1'22.82 2'06.80 2'49.93
42.83 43.98 43.13

NON CLASSIFICATI
STRENGHETTO Sophie 2008 ITA Centro Nuoto Torino SQ

Falsa partenza

MAURI Maria Giulia 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

MIGNONE Alessia Agnese 2009 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:03
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI 1 CONC
15/01/2022 - 10:05

Serie 1 di 3

1 4 BORI Alessandro 1997 ITA 29.42 1'00.99 1'32.22 2'02.944
In Sport Rane Rosse Fiamme Giall 31.57 31.23 30.72

2 7 CIBRARIO Andrea 2003 ITA 29.77 1'01.81 1'33.82 2'06.011
Centro Nuoto Torino 32.04 32.01 32.19

3 5 DUTTO Simone 2003 ITA 29.68 1'01.00 1'32.88 2'06.655
Centro Nuoto Torino 31.32 31.88 33.77

4 3 DAL CERO Francesco 2002 ITA 30.39 1'02.72 1'35.00 2'06.988
V02 Nuoto Torino ssd 32.33 32.28 31.98

5 2 BEJAN Federico 2004 ITA 29.67 1'01.86 1'35.19 2'08.899
Centro Nuoto Torino 32.19 33.33 33.70

6 6 FACCINTI Mattia 2002 ITA 29.73 1'02.18 1'35.45 2'09.611
SA-FA 2000 ssd - Torino 32.45 33.27 34.16

7 1 AUTIERO Marian 2007 ITA 32.50 1'06.71 1'42.65 2'17.433
Evoluzione Nuoto Lanzo asd 34.21 35.94 34.78

8 8 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA 32.68 1'08.19 1'45.58 2'22.899
V02 Nuoto Torino ssd 35.51 37.39 37.31

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:08

Serie 2 di 3

1 4 REMORINI Pietro 2008 ITA 31.08 1'04.74 1'39.47 2'12.888
In Sport Rane Rosse 33.66 34.73 33.41

2 2 CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA 31.43 1'05.74 1'41.70 2'18.199
In Sport Rane Rosse 34.31 35.96 36.49

3 6 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA 33.79 1'09.35 1'45.91 2'21.711
V02 Nuoto Torino ssd 35.56 36.56 35.80

4 5 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA 33.95 1'11.29 1'46.44 2'21.888
Dinamica Sport ssd 37.34 35.15 35.44

5 3 SFOLCINI Laerte 2008 ITA 33.35 1'09.93 1'48.12 2'24.288
Swimming Club Alessandria 36.58 38.19 36.16

6 7 DI MARIA Samuele 2008 ITA 35.44 1'13.32 1'51.85 2'28.599
Sisport Spa ssd 37.88 38.53 36.74

7 1 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA 36.54 1'16.07 1'56.07 2'34.644
Centro Nuoto Nichelino 39.53 40.00 38.57

8 8 CALORIO Matteo 2008 ITA 36.13 1'17.32 1'59.80 2'38.700
Wild Sport asd 41.19 42.48 38.90

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:05

Serie 3 di 3

1 6 ROTA Federico 2007 ITA 33.46 1'09.63 1'46.05 2'20.777
Centro Nuoto Nichelino 36.17 36.42 34.72

2 4 SANGILLES Andrea 2008 ITA 34.88 1'12.98 1'51.66 2'28.233
Sisport Spa ssd 38.10 38.68 36.57

3 5 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA 33.79 1'11.32 1'50.72 2'29.477
Sisport Spa ssd 37.53 39.40 38.75

4 3 CAMPIELLO Samuele 2008 ITA 35.52 1'13.91 1'54.59 2'33.922
V02 Nuoto Torino ssd 38.39 40.68 39.33

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:02
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI 1 CONC
15/01/2022 - 10:05

1 BORI Alessandro 1997 ITA In Sport Rane Rosse 29.42 1'00.99 1'32.22 2'02.94
31.57 31.23 30.72

2 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.77 1'01.81 1'33.82 2'06.01
32.04 32.01 32.19

3 DUTTO Simone 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.68 1'01.00 1'32.88 2'06.65
31.32 31.88 33.77

4 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.39 1'02.72 1'35.00 2'06.98
32.33 32.28 31.98

5 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.67 1'01.86 1'35.19 2'08.89
32.19 33.33 33.70

6 FACCINTI Mattia 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.73 1'02.18 1'35.45 2'09.61
32.45 33.27 34.16

7 REMORINI Pietro 2008 ITA In Sport Rane Rosse 31.08 1'04.74 1'39.47 2'12.88
33.66 34.73 33.41

8 AUTIERO Marian 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 32.50 1'06.71 1'42.65 2'17.43
34.21 35.94 34.78

9 CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA In Sport Rane Rosse 31.43 1'05.74 1'41.70 2'18.19
34.31 35.96 36.49

10 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 33.46 1'09.63 1'46.05 2'20.77
36.17 36.42 34.72

11 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.79 1'09.35 1'45.91 2'21.71
35.56 36.56 35.80

12 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 33.95 1'11.29 1'46.44 2'21.88
37.34 35.15 35.44

13 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.68 1'08.19 1'45.58 2'22.89
35.51 37.39 37.31

14 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria 33.35 1'09.93 1'48.12 2'24.28
36.58 38.19 36.16

15 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.88 1'12.98 1'51.66 2'28.23
38.10 38.68 36.57

16 DI MARIA Samuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 35.44 1'13.32 1'51.85 2'28.59
37.88 38.53 36.74

17 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.79 1'11.32 1'50.72 2'29.47
37.53 39.40 38.75

18 CAMPIELLO Samuele 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 35.52 1'13.91 1'54.59 2'33.92
38.39 40.68 39.33

19 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.54 1'16.07 1'56.07 2'34.64
39.53 40.00 38.57

20 CALORIO Matteo 2008 ITA Wild Sport asd 36.13 1'17.32 1'59.80 2'38.70
41.19 42.48 38.90

NON CLASSIFICATI
MASOERO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Torino ASS

SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS
SHKOZA Steven 2008 ITA Swimming Club Alessandria ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:08
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE 1 CONC
15/01/2022 - 10:19

Serie 1 di 4

1 4 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.999
2 3 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.399
3 5 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.644
4 6 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 34.299
5 2 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 34.455
6 1 CAPASSO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 35.677
7 8 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 35.999
8 7 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 36.200

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:13

Serie 2 di 4

1 6 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 36.266
2 5 KECI Romina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 36.633
3 3 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 36.777
4 4 SITZIA Angelica 2006 ITA In Sport Rane Rosse 36.788
5 7 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 37.988
6 2 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Dinamica Sport ssd 39.811
7 1 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 40.755
8 8 TRAVERSA Giulia Zoe 2009 ITA Wild Sport asd 45.277

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:12

Serie 3 di 4

1 8 PUPPI Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 36.255
2 5 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 37.699
3 1 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Sisport Spa ssd 39.344
4 2 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Wild Sport asd 40.066
5 3 CASSONE Valentina 2007 ITA Sisport Spa ssd 41.155
6 6 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 44.388
7 4 BORETTO Viola 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 44.533
8 7 GIANOLIO Anna 2008 ITA Wild Sport asd 46.033

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:10

Serie 4 di 4

1 3 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 37.611
2 4 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 39.466
3 5 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 39.588
4 6 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 42.622

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:09
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE 1 CONC
15/01/2022 - 10:19

1 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.99
2 CAPPELLI Gaia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.39
3 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 32.64
4 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 34.29
5 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 34.45
6 CAPASSO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 35.67
7 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 35.99
8 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 36.20
9 PUPPI Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 36.25

10 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 36.26
11 KECI Romina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 36.63
12 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 36.77
13 SITZIA Angelica 2006 ITA In Sport Rane Rosse 36.78
14 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 37.61
15 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 37.69
16 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 37.98
17 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Sisport Spa ssd 39.34
18 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 39.46
19 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 39.58
20 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Dinamica Sport ssd 39.81
21 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Wild Sport asd 40.06
22 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 40.75
23 CASSONE Valentina 2007 ITA Sisport Spa ssd 41.15
24 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 42.62
25 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 44.38
26 BORETTO Viola 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 44.53
27 TRAVERSA Giulia Zoe 2009 ITA Wild Sport asd 45.27
28 GIANOLIO Anna 2008 ITA Wild Sport asd 46.03

NON CLASSIFICATI
CAPOGRECO Anita 2009 ITA Sisport Spa ssd ASS

GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:13
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI 1 CONC
15/01/2022 - 10:26

Serie 1 di 3

1 4 DELLAROLE Andrea 1999 ITA In Sport Rane Rosse 29.199
2 5 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.422
3 1 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.522
4 3 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.600
5 6 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.155
6 2 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.611
7 8 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.833
8 7 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 32.899

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:17

Serie 2 di 3

1 7 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.977
2 5 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.088
3 3 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.500
4 2 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 34.088
5 8 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 39.899
6 6 MASUELLO Diego 2007 ITA Wild Sport asd 40.022
7 1 MUSU Riccardo 2008 ITA Wild Sport asd 47.744

NON CLASSIFICATI
4 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd SQQ

Arrivo irregolare (32.37)

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:16

Serie 3 di 3

1 6 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.333
2 2 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 33.711
3 3 TOCCO Nicolo' 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.844
4 4 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.744
5 5 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 39.011
6 7 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 39.833

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:14
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI 1 CONC
15/01/2022 - 10:26

1 DELLAROLE Andrea 1999 ITA In Sport Rane Rosse 29.19
2 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.42
3 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.52
4 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.60
5 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.97
6 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.15
7 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.61
8 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.33
9 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.83

10 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 32.89
11 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.08
12 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.50
13 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 33.71
14 TOCCO Nicolo' 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.84
15 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 34.08
16 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.74
17 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 39.01
18 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 39.83
19 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 39.89
20 MASUELLO Diego 2007 ITA Wild Sport asd 40.02
21 MUSU Riccardo 2008 ITA Wild Sport asd 47.74

NON CLASSIFICATI
SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd SQ

Arrivo irregolare (32.37)

ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino ASS

BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria ASS
MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:17
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 1
15/01/2022 - 10:31

Serie 1 di 11

1 4 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 26.75 29.12 55.877

2 5 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 27.35 30.31 57.666

3 7 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 27.92 30.38 58.300

4 2 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 28.21 30.33 58.544

5 3 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA In Sport Rane Rosse 27.77 31.00 58.777

6 1 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 28.22 30.60 58.822

7 6 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.46 30.55 59.011

NON CLASSIFICATI
8 RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino NP

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:38

Serie 2 di 11

1 4 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 27.72 30.82 58.544

2 1 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 28.38 31.27 59.655

3 2 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.31 31.35 59.666

4 8 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 28.78 31.10 59.888

5 3 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.77 31.20 59.977

6 7 GALLO Martina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 28.87 31.35 1'00.222

7 6 VITTORINI Giulia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 28.81 31.61 1'00.422

8 5 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.78 31.70 1'00.488

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:37

Serie 3 di 11

1 2 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 29.13 31.85 1'00.988

2 4 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.71 32.29 1'01.000

3 5 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.08 32.22 1'01.300

4 3 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 29.02 32.45 1'01.477

5 8 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 29.94 32.01 1'01.955

6 6 CAPASSO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 29.52 32.90 1'02.422

7 1 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 29.48 33.02 1'02.500

8 7 GARDINI Benedetta 2006 ITA In Sport Rane Rosse 30.20 33.35 1'03.555

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:35

Serie 4 di 11

1 4 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 28.93 32.03 1'00.966

 TORINO, 15-16/01/2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 6 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 29.85 32.76 1'02.611

3 1 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.43 33.75 1'04.188

4 5 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.58 33.96 1'04.544

5 3 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.10 33.84 1'04.944

6 7 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.46 33.77 1'05.233

7 2 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.67 33.60 1'05.277

8 8 LO IACONO Carmela 2008 ITA Centro Nuoto Torino 31.12 34.66 1'05.788

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:32

Serie 5 di 11

1 5 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 30.96 33.41 1'04.377

2 7 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.94 33.49 1'04.433

3 4 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 30.70 34.49 1'05.199

4 3 BERTUCELLI Sofia 2007 ITA In Sport Rane Rosse 30.22 35.14 1'05.366

5 8 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 32.04 34.69 1'06.733

6 1 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.92 34.98 1'06.900

7 2 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.03 34.93 1'06.966

8 6 RICCA Maria Giulia 2008 ITA Dinamica Sport ssd 31.94 36.09 1'08.033

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:30

Serie 6 di 11

1 4 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.42 33.58 1'05.000

2 7 AMBROSINO Chiara 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.90 33.84 1'05.744

3 2 FUSCA' Viola 2008 ITA In Sport Rane Rosse 32.09 33.95 1'06.044

4 6 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 32.49 33.82 1'06.311

5 1 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 31.68 34.75 1'06.433

6 5 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 30.79 35.65 1'06.444

7 8 FRIDDINI Valentina 2008 ITA In Sport Rane Rosse 31.59 35.41 1'07.000

8 3 MARTINESCU Nicol 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 32.44 34.59 1'07.033

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:29

Serie 7 di 11

1 4 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.02 34.06 1'05.088

2 5 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 31.94 34.86 1'06.800

3 3 SANDRONE Adele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 32.17 34.87 1'07.044

4 7 GREBORIO Sibilla 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.45 34.96 1'07.411

5 8 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.33 35.45 1'07.788

6 6 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 32.73 35.19 1'07.922

7 1 BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA Swimming Club Alessandria 32.49 36.94 1'09.433

8 2 BARATTO Lucia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 32.97 37.10 1'10.077

 TORINO, 15-16/01/2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:27

Serie 8 di 11

1 5 VAUDETTI Adele 2009 ITA Sisport Spa ssd 33.26 35.15 1'08.411

2 7 ZARBA Giulia 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 33.20 36.12 1'09.322

3 1 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 33.23 36.20 1'09.433

4 6 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 33.70 36.15 1'09.855

5 2 MIGLIORETTI Elisa 2008 ITA Dinamica Sport ssd 33.33 36.76 1'10.099

6 3 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.53 36.67 1'10.200

7 4 PRESTIA Matilde 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.90 36.36 1'10.266

8 8 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.04 36.57 1'10.611

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:25

Serie 9 di 11

1 4 GALLO SELVA Giulia 2009 ITA In Sport Rane Rosse 33.69 36.15 1'09.844

2 8 SEVERINI Irene 2009 ITA Sisport Spa ssd 33.47 36.47 1'09.944

3 5 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 34.84 35.41 1'10.255

4 3 DEBERNARDI Elena 2008 ITA In Sport Rane Rosse 34.24 37.44 1'11.688

5 6 FREILINO Vittoria 2005 ITA Wild Sport asd 34.80 37.22 1'12.022

6 2 REGGIO Giulia 2005 ITA Wild Sport asd 34.24 38.49 1'12.733

7 7 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.77 37.25 1'13.022

8 1 ALIBERTI Elisa 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 35.96 41.23 1'17.199

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:23

Serie 10 di 11

1 5 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 33.12 36.00 1'09.122

2 3 GARINO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 33.38 38.24 1'11.622

3 4 SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 36.06 39.34 1'15.400

4 6 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.31 40.38 1'15.699

5 2 APOSTOLO Arianna 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 36.66 40.58 1'17.244

6 8 ELEZI Ajris 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 38.30 40.73 1'19.033

7 1 BOANO Beatrice 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 38.58 42.08 1'20.666

8 7 BARRECA Alice 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 38.59 44.69 1'23.288

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:21

Serie 11 di 11

1 3 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.23 32.22 1'01.455

2 5 TEODORO NESCI Laura 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.13 34.14 1'05.277

3 2 GOGLIO SPELTA Ludovica 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 31.78 36.79 1'08.577

4 6 SALERNO Chiara 2009 ITA In Sport Rane Rosse 33.02 35.60 1'08.622

5 7 SENTA Alice 2009 ITA In Sport Rane Rosse 33.53 35.58 1'09.111

 TORINO, 15-16/01/2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 4 ROSSO Alice 2008 ITA Wild Sport asd 39.86 45.47 1'25.333

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:19

 TORINO, 15-16/01/2022
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 1
15/01/2022 - 10:31

1 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 26.75 29.12 55.87

2 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 27.35 30.31 57.66

3 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 27.92 30.38 58.30

4 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 27.72 30.82 58.54

4 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 28.21 30.33 58.54

6 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA In Sport Rane Rosse 27.77 31.00 58.77

7 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 28.22 30.60 58.82

8 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.46 30.55 59.01

9 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 28.38 31.27 59.65

10 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28.31 31.35 59.66

11 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 28.78 31.10 59.88

12 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.77 31.20 59.97

13 GALLO Martina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 28.87 31.35 1'00.22

14 VITTORINI Giulia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 28.81 31.61 1'00.42

15 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.78 31.70 1'00.48

16 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 28.93 32.03 1'00.96

17 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 29.13 31.85 1'00.98

18 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.71 32.29 1'01.00

19 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.08 32.22 1'01.30

20 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.23 32.22 1'01.45

21 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 29.02 32.45 1'01.47

22 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 29.94 32.01 1'01.95

23 CAPASSO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 29.52 32.90 1'02.42

24 LEONARDI Rebecca 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 29.48 33.02 1'02.50

25 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 29.85 32.76 1'02.61

26 GARDINI Benedetta 2006 ITA In Sport Rane Rosse 30.20 33.35 1'03.55

27 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.43 33.75 1'04.18

28 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 30.96 33.41 1'04.37

29 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.94 33.49 1'04.43

30 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.58 33.96 1'04.54

31 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.10 33.84 1'04.94

32 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.42 33.58 1'05.00

33 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.02 34.06 1'05.08
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 30.70 34.49 1'05.19

35 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.46 33.77 1'05.23

36 STAFANO Vanessa 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.67 33.60 1'05.27

36 TEODORO NESCI Laura 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.13 34.14 1'05.27

38 BERTUCELLI Sofia 2007 ITA In Sport Rane Rosse 30.22 35.14 1'05.36

39 AMBROSINO Chiara 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.90 33.84 1'05.74

40 LO IACONO Carmela 2008 ITA Centro Nuoto Torino 31.12 34.66 1'05.78

41 FUSCA' Viola 2008 ITA In Sport Rane Rosse 32.09 33.95 1'06.04

42 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 32.49 33.82 1'06.31

43 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 31.68 34.75 1'06.43

44 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 30.79 35.65 1'06.44

45 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 32.04 34.69 1'06.73

46 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 31.94 34.86 1'06.80

47 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.92 34.98 1'06.90

48 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.03 34.93 1'06.96

49 FRIDDINI Valentina 2008 ITA In Sport Rane Rosse 31.59 35.41 1'07.00

50 MARTINESCU Nicol 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 32.44 34.59 1'07.03

51 SANDRONE Adele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 32.17 34.87 1'07.04

52 GREBORIO Sibilla 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.45 34.96 1'07.41

53 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.33 35.45 1'07.78

54 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 32.73 35.19 1'07.92

55 RICCA Maria Giulia 2008 ITA Dinamica Sport ssd 31.94 36.09 1'08.03

56 VAUDETTI Adele 2009 ITA Sisport Spa ssd 33.26 35.15 1'08.41

57 GOGLIO SPELTA Ludovica 2007 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 31.78 36.79 1'08.57

58 SALERNO Chiara 2009 ITA In Sport Rane Rosse 33.02 35.60 1'08.62

59 SENTA Alice 2009 ITA In Sport Rane Rosse 33.53 35.58 1'09.11

60 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 33.12 36.00 1'09.12

61 ZARBA Giulia 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 33.20 36.12 1'09.32

62 BUSCAGLIA Marisol 2006 ITA Swimming Club Alessandria 32.49 36.94 1'09.43

62 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 33.23 36.20 1'09.43

64 GALLO SELVA Giulia 2009 ITA In Sport Rane Rosse 33.69 36.15 1'09.84

65 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 33.70 36.15 1'09.85

66 SEVERINI Irene 2009 ITA Sisport Spa ssd 33.47 36.47 1'09.94

67 BARATTO Lucia 2008 ITA In Sport Rane Rosse 32.97 37.10 1'10.07

68 MIGLIORETTI Elisa 2008 ITA Dinamica Sport ssd 33.33 36.76 1'10.09

69 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.53 36.67 1'10.20

70 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 34.84 35.41 1'10.25

71 PRESTIA Matilde 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.90 36.36 1'10.26
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

72 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.04 36.57 1'10.61

73 GARINO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 33.38 38.24 1'11.62

74 DEBERNARDI Elena 2008 ITA In Sport Rane Rosse 34.24 37.44 1'11.68

75 FREILINO Vittoria 2005 ITA Wild Sport asd 34.80 37.22 1'12.02

76 REGGIO Giulia 2005 ITA Wild Sport asd 34.24 38.49 1'12.73

77 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.77 37.25 1'13.02

78 SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 36.06 39.34 1'15.40

79 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.31 40.38 1'15.69

80 ALIBERTI Elisa 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 35.96 41.23 1'17.19

81 APOSTOLO Arianna 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 36.66 40.58 1'17.24

82 ELEZI Ajris 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 38.30 40.73 1'19.03

83 BOANO Beatrice 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 38.58 42.08 1'20.66

84 BARRECA Alice 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 38.59 44.69 1'23.28

85 ROSSO Alice 2008 ITA Wild Sport asd 39.86 45.47 1'25.33

NON CLASSIFICATI
RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino NP

BALTIERI Chiara 2009 ITA In Sport Rane Rosse ASS

BERNARDI Cecilia Mariala 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano ASS
BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd ASS
DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano ASS
IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd ASS
MAURI Maria Giulia 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS
NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS
TESSILE Vittoria 2008 ITA In Sport Rane Rosse ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:38
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 1 C
15/01/2022 - 10:57

Serie 1 di 10

1 5 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 24.36 26.13 50.499

2 4 NATTA Cristian 1997 ITA Centro Nuoto Torino 24.01 26.50 50.511

3 6 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 24.38 26.45 50.833

4 3 CAVEDINI Lorenzo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 24.56 26.47 51.033

5 2 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 24.81 26.50 51.311

6 7 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 24.73 27.09 51.822

7 1 SPEDIACCI Simone 2004 ITA In Sport Rane Rosse 24.64 27.20 51.844

8 8 LINTY Stefano 2005 ITA In Sport Rane Rosse 25.22 27.15 52.377

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 11:01

Serie 2 di 10

1 5 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 25.65 27.11 52.766

2 6 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 25.55 27.89 53.444

3 3 CONTATI Denis 2004 ITA In Sport Rane Rosse 25.63 28.00 53.633

4 2 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA In Sport Rane Rosse 25.17 28.48 53.655

5 7 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 25.86 27.80 53.666

6 4 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.80 27.87 53.677

7 8 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 26.27 27.89 54.166

8 1 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.82 28.45 55.277

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:53

Serie 3 di 10

1 4 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Centro Nuoto Torino 25.72 27.88 53.600

2 3 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.96 28.23 54.199

3 5 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.16 28.71 54.877

4 8 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 26.81 28.55 55.366

5 7 GRECO Davide 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 26.40 28.99 55.399

6 6 DI LONARDO Luca 2006 ITA In Sport Rane Rosse 26.80 28.73 55.533

7 1 NARDO Gabriele 2005 ITA Swimming Club Alessandria 26.87 28.85 55.722

8 2 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 26.21 29.58 55.799

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:51

Serie 4 di 10

1 3 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 26.65 27.72 54.377

2 4 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 26.88 28.54 55.422
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 5 BRUNO Tommaso 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.21 28.58 55.799

4 6 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 27.92 28.69 56.611

5 1 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 27.29 29.85 57.144

6 2 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.38 30.09 57.477

7 7 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.91 30.67 58.588

8 8 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 28.82 32.72 1'01.544

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:50

Serie 5 di 10

1 8 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 26.72 28.91 55.633

2 7 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 27.68 28.68 56.366

3 3 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 27.84 30.12 57.966

4 4 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 28.06 30.21 58.277

5 2 RAVEDONI Luigi Giuliano 2006 ITA In Sport Rane Rosse 28.02 30.78 58.800

6 5 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Centro Nuoto Torino 28.40 30.80 59.200

7 6 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 28.43 31.18 59.611

8 1 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria 28.35 31.82 1'00.177

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:48

Serie 6 di 10

1 5 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.75 29.87 57.622

2 2 DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.40 30.11 58.511

3 3 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 28.42 30.37 58.799

4 4 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 28.27 31.46 59.733

5 8 ONGARO Matteo 2008 ITA In Sport Rane Rosse 28.59 31.15 59.744

6 6 CASSONE Filippo 2006 ITA Sisport Spa ssd 28.82 31.51 1'00.333

7 7 ALBIERI Alessandro 2007 ITA In Sport Rane Rosse 28.75 31.64 1'00.399

8 1 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.28 31.19 1'00.477

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:47

Serie 7 di 10

1 5 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 29.43 31.47 1'00.900

2 7 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Centro Nuoto Torino 29.54 31.56 1'01.100

3 6 SOSSO Fabio 2008 ITA In Sport Rane Rosse 29.38 32.22 1'01.600

4 4 AIMAR Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 30.04 32.02 1'02.066

5 3 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.47 31.83 1'02.300

6 2 TAPRA Davide 2008 ITA In Sport Rane Rosse 31.17 32.36 1'03.533

7 1 LIBERTA' Bryan 2007 ITA In Sport Rane Rosse 30.03 34.77 1'04.800

8 8 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.66 34.27 1'05.933

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:45
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Serie 8 di 10

1 1 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA Sisport Spa ssd 29.36 31.69 1'01.055

2 4 ORLANDIN Samuel 2008 ITA Sisport Spa ssd 30.29 33.54 1'03.833

3 3 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 31.95 34.14 1'06.099

4 5 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.88 34.77 1'06.655

5 8 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 32.07 34.76 1'06.833

6 6 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 33.10 34.45 1'07.555

7 2 CALORIO Matteo 2008 ITA Wild Sport asd 31.31 36.99 1'08.300

8 7 MESCHIERI Fabio 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.36 36.69 1'10.055

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:43

Serie 9 di 10

1 3 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 30.62 33.60 1'04.222

2 5 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.42 35.07 1'05.499

3 2 PLESCAN Alexandru 2008 ITA Wild Sport asd 31.62 36.21 1'07.833

4 1 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 32.71 36.75 1'09.466

5 4 PETRILLI Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd 33.48 37.08 1'10.566

6 7 AMBROSINO Lorenzo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.54 36.74 1'11.288

7 6 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.14 37.42 1'11.566

8 8 MUSU Riccardo 2008 ITA Wild Sport asd 37.21 43.49 1'20.700

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:41

Serie 10 di 10

1 3 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 25.17 27.20 52.377

2 5 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 25.06 28.09 53.155

3 4 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Sisport Spa ssd 30.74 32.79 1'03.533

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 10:39
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 1 C
15/01/2022 - 10:57

1 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 24.36 26.13 50.49

2 NATTA Cristian 1997 ITA Centro Nuoto Torino 24.01 26.50 50.51

3 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 24.38 26.45 50.83

4 CAVEDINI Lorenzo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 24.56 26.47 51.03

5 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 24.81 26.50 51.31

6 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 24.73 27.09 51.82

7 SPEDIACCI Simone 2004 ITA In Sport Rane Rosse 24.64 27.20 51.84

8 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 25.17 27.20 52.37

8 LINTY Stefano 2005 ITA In Sport Rane Rosse 25.22 27.15 52.37

10 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 25.65 27.11 52.76

11 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 25.06 28.09 53.15

12 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 25.55 27.89 53.44

13 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Centro Nuoto Torino 25.72 27.88 53.60

14 CONTATI Denis 2004 ITA In Sport Rane Rosse 25.63 28.00 53.63

15 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA In Sport Rane Rosse 25.17 28.48 53.65

16 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 25.86 27.80 53.66

17 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.80 27.87 53.67

18 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 26.27 27.89 54.16

19 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.96 28.23 54.19

20 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 26.65 27.72 54.37

21 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.16 28.71 54.87

22 PELOSI Francesco 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.82 28.45 55.27

23 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 26.81 28.55 55.36

24 GRECO Davide 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 26.40 28.99 55.39

25 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 26.88 28.54 55.42

26 DI LONARDO Luca 2006 ITA In Sport Rane Rosse 26.80 28.73 55.53

27 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 26.72 28.91 55.63

28 NARDO Gabriele 2005 ITA Swimming Club Alessandria 26.87 28.85 55.72

29 BRUNO Tommaso 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.21 28.58 55.79

29 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 26.21 29.58 55.79

31 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 27.68 28.68 56.36

32 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 27.92 28.69 56.61

33 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 27.29 29.85 57.14
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34 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.38 30.09 57.47

35 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.75 29.87 57.62

36 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 27.84 30.12 57.96

37 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 28.06 30.21 58.27

38 DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.40 30.11 58.51

39 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.91 30.67 58.58

40 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 28.42 30.37 58.79

41 RAVEDONI Luigi Giuliano 2006 ITA In Sport Rane Rosse 28.02 30.78 58.80

42 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Centro Nuoto Torino 28.40 30.80 59.20

43 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 28.43 31.18 59.61

44 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 28.27 31.46 59.73

45 ONGARO Matteo 2008 ITA In Sport Rane Rosse 28.59 31.15 59.74

46 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria 28.35 31.82 1'00.17

47 CASSONE Filippo 2006 ITA Sisport Spa ssd 28.82 31.51 1'00.33

48 ALBIERI Alessandro 2007 ITA In Sport Rane Rosse 28.75 31.64 1'00.39

49 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.28 31.19 1'00.47

50 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 29.43 31.47 1'00.90

51 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA Sisport Spa ssd 29.36 31.69 1'01.05

52 AIMASSO Alessandro Duc T 2008 ITA Centro Nuoto Torino 29.54 31.56 1'01.10

53 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 28.82 32.72 1'01.54

54 SOSSO Fabio 2008 ITA In Sport Rane Rosse 29.38 32.22 1'01.60

55 AIMAR Federico 2007 ITA Centro Nuoto Torino 30.04 32.02 1'02.06

56 FERRIO Luca Lodovico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.47 31.83 1'02.30

57 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Sisport Spa ssd 30.74 32.79 1'03.53

57 TAPRA Davide 2008 ITA In Sport Rane Rosse 31.17 32.36 1'03.53

59 ORLANDIN Samuel 2008 ITA Sisport Spa ssd 30.29 33.54 1'03.83

60 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 30.62 33.60 1'04.22

61 LIBERTA' Bryan 2007 ITA In Sport Rane Rosse 30.03 34.77 1'04.80

62 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.42 35.07 1'05.49

63 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.66 34.27 1'05.93

64 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 31.95 34.14 1'06.09

65 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.88 34.77 1'06.65

66 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 32.07 34.76 1'06.83

67 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 33.10 34.45 1'07.55

68 PLESCAN Alexandru 2008 ITA Wild Sport asd 31.62 36.21 1'07.83

69 CALORIO Matteo 2008 ITA Wild Sport asd 31.31 36.99 1'08.30

70 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 32.71 36.75 1'09.46

71 MESCHIERI Fabio 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 33.36 36.69 1'10.05
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72 PETRILLI Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd 33.48 37.08 1'10.56

73 AMBROSINO Lorenzo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.54 36.74 1'11.28

74 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.14 37.42 1'11.56

75 MUSU Riccardo 2008 ITA Wild Sport asd 37.21 43.49 1'20.70

NON CLASSIFICATI
ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino ASS

ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS
BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria ASS
BRUNO Diego 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS
CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS
CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria ASS
MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd ASS
N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA In Sport Rane Rosse ASS
PAULATO Flavio 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS
PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd ASS
ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd ASS
SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino ASS

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 11:01
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 1
15/01/2022 - 11:20

Serie 1 di 2

1 2 MARTINESCU Valentina 2004 33.05 1'09.70 1'46.47 2'23.15 2'59.91 3'37.25 4'14.69 4'52.07
Junior Pentathlon Asti as ITA 36.65 36.77 36.68 36.76 37.34 37.44 37.38

5'28.84 6'05.33 6'42.48 7'19.41 7'56.40 8'33.69 9'10.78 9'46.644
36.77 36.49 37.15 36.93 36.99 37.29 37.09 35.86

2 3 ALFIERI Elena 2009 36.41 1'16.07 1'56.43 2'37.16 3'17.68 3'58.66 4'39.82 5'21.11
Sisport Spa ssd ITA 39.66 40.36 40.73 40.52 40.98 41.16 41.29

6'02.69 6'42.97 7'23.99 8'05.28 8'46.59 9'27.23 10'07.14 10'46.011
41.58 40.28 41.02 41.29 41.31 40.64 39.91 38.87

3 4 GHIO Giulia 2009 35.00 1'13.38 1'54.05 2'36.07 3'17.53 3'59.76 4'40.44 5'22.49
Sisport Spa ssd ITA 38.38 40.67 42.02 41.46 42.23 40.68 42.05

6'03.89 6'45.07 7'26.66 8'06.82 8'48.56 9'30.54 10'10.66 10'51.699
41.40 41.18 41.59 40.16 41.74 41.98 40.12 41.03

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 11:19

Serie 2 di 2

1 4 ROSSI Sabrina 2008 32.91 1'07.70 1'43.05 2'18.38 2'53.67 3'28.66 4'03.58 4'38.73
V02 Nuoto Torino ssd ITA 34.79 35.35 35.33 35.29 34.99 34.92 35.15

5'13.66 5'48.77 6'23.63 6'58.47 7'33.37 8'08.44 8'43.01 9'16.355
34.93 35.11 34.86 34.84 34.90 35.07 34.57 33.34

2 2 BELLONI Chiara 2008 33.13 1'08.48 1'44.30 2'20.20 2'56.02 3'31.68 4'07.48 4'43.34
V02 Nuoto Torino ssd ITA 35.35 35.82 35.90 35.82 35.66 35.80 35.86

5'18.84 5'54.65 6'30.48 7'06.23 7'42.04 8'17.92 8'53.05 9'27.900
35.50 35.81 35.83 35.75 35.81 35.88 35.13 34.85

3 5 PETRIN Irene 2008 33.07 1'08.04 1'43.90 2'19.99 2'55.48 3'31.28 4'07.37 4'43.68
Centro Nuoto Torino ITA 34.97 35.86 36.09 35.49 35.80 36.09 36.31

5'20.09 5'56.48 6'33.01 7'09.74 7'46.68 8'23.80 9'00.73 9'36.499
36.41 36.39 36.53 36.73 36.94 37.12 36.93 35.76

4 7 SIBIO Aurora 2008 32.88 1'08.28 1'44.35 2'20.66 2'56.76 3'33.12 4'09.73 4'46.69
Sisport Spa ssd ITA 35.40 36.07 36.31 36.10 36.36 36.61 36.96

5'23.82 6'01.02 6'37.94 7'15.33 7'52.74 8'29.51 9'07.44 9'43.822
37.13 37.20 36.92 37.39 37.41 36.77 37.93 36.38

5 6 DAL SANTO Francesca 2006 33.86 1'09.27 1'45.82 2'22.63 2'59.51 3'36.71 4'14.16 4'51.79
Sisport Spa ssd ITA 35.41 36.55 36.81 36.88 37.20 37.45 37.63

5'29.08 6'06.58 6'44.36 7'21.97 7'59.71 8'37.04 9'14.01 9'50.055
37.29 37.50 37.78 37.61 37.74 37.33 36.97 36.04

6 3 UTILI Gaia 2008 34.20 1'09.70 1'45.95 2'23.05 3'00.35 3'37.87 4'15.11 4'53.13
V02 Nuoto Torino ssd ITA 35.50 36.25 37.10 37.30 37.52 37.24 38.02

5'30.89 6'08.64 6'46.18 7'23.94 8'01.77 8'39.72 9'16.71 9'52.944
37.76 37.75 37.54 37.76 37.83 37.95 36.99 36.23

7 1 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 33.27 1'10.04 1'47.10 2'24.38 3'01.97 3'39.71 4'17.79 4'56.60
Sisport Spa ssd ITA 36.77 37.06 37.28 37.59 37.74 38.08 38.81

5'35.14 6'14.36 6'53.30 7'32.59 8'11.83 8'50.77 9'29.50 10'07.211
38.54 39.22 38.94 39.29 39.24 38.94 38.73 37.71

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 11:08

 TORINO, 15-16/01/2022
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 1
15/01/2022 - 11:20

1 ROSSI Sabrina 2008 32.91 1'07.70 1'43.05 2'18.38 2'53.67 3'28.66 4'03.58 4'38.73
V02 Nuoto Torino ssd ITA 34.79 35.35 35.33 35.29 34.99 34.92 35.15

5'13.66 5'48.77 6'23.63 6'58.47 7'33.37 8'08.44 8'43.01 9'16.35
34.93 35.11 34.86 34.84 34.90 35.07 34.57 33.34

2 BELLONI Chiara 2008 33.13 1'08.48 1'44.30 2'20.20 2'56.02 3'31.68 4'07.48 4'43.34
V02 Nuoto Torino ssd ITA 35.35 35.82 35.90 35.82 35.66 35.80 35.86

5'18.84 5'54.65 6'30.48 7'06.23 7'42.04 8'17.92 8'53.05 9'27.90
35.50 35.81 35.83 35.75 35.81 35.88 35.13 34.85

3 PETRIN Irene 2008 33.07 1'08.04 1'43.90 2'19.99 2'55.48 3'31.28 4'07.37 4'43.68
Centro Nuoto Torino ITA 34.97 35.86 36.09 35.49 35.80 36.09 36.31

5'20.09 5'56.48 6'33.01 7'09.74 7'46.68 8'23.80 9'00.73 9'36.49
36.41 36.39 36.53 36.73 36.94 37.12 36.93 35.76

4 SIBIO Aurora 2008 32.88 1'08.28 1'44.35 2'20.66 2'56.76 3'33.12 4'09.73 4'46.69
Sisport Spa ssd ITA 35.40 36.07 36.31 36.10 36.36 36.61 36.96

5'23.82 6'01.02 6'37.94 7'15.33 7'52.74 8'29.51 9'07.44 9'43.82
37.13 37.20 36.92 37.39 37.41 36.77 37.93 36.38

5 MARTINESCU Valentina 2004 33.05 1'09.70 1'46.47 2'23.15 2'59.91 3'37.25 4'14.69 4'52.07
Junior Pentathlon Asti as ITA 36.65 36.77 36.68 36.76 37.34 37.44 37.38

5'28.84 6'05.33 6'42.48 7'19.41 7'56.40 8'33.69 9'10.78 9'46.64
36.77 36.49 37.15 36.93 36.99 37.29 37.09 35.86

6 DAL SANTO Francesca 2006 33.86 1'09.27 1'45.82 2'22.63 2'59.51 3'36.71 4'14.16 4'51.79
Sisport Spa ssd ITA 35.41 36.55 36.81 36.88 37.20 37.45 37.63

5'29.08 6'06.58 6'44.36 7'21.97 7'59.71 8'37.04 9'14.01 9'50.05
37.29 37.50 37.78 37.61 37.74 37.33 36.97 36.04

7 UTILI Gaia 2008 34.20 1'09.70 1'45.95 2'23.05 3'00.35 3'37.87 4'15.11 4'53.13
V02 Nuoto Torino ssd ITA 35.50 36.25 37.10 37.30 37.52 37.24 38.02

5'30.89 6'08.64 6'46.18 7'23.94 8'01.77 8'39.72 9'16.71 9'52.94
37.76 37.75 37.54 37.76 37.83 37.95 36.99 36.23

8 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 33.27 1'10.04 1'47.10 2'24.38 3'01.97 3'39.71 4'17.79 4'56.60
Sisport Spa ssd ITA 36.77 37.06 37.28 37.59 37.74 38.08 38.81

5'35.14 6'14.36 6'53.30 7'32.59 8'11.83 8'50.77 9'29.50 10'07.21
38.54 39.22 38.94 39.29 39.24 38.94 38.73 37.71

9 ALFIERI Elena 2009 36.41 1'16.07 1'56.43 2'37.16 3'17.68 3'58.66 4'39.82 5'21.11
Sisport Spa ssd ITA 39.66 40.36 40.73 40.52 40.98 41.16 41.29

6'02.69 6'42.97 7'23.99 8'05.28 8'46.59 9'27.23 10'07.14 10'46.01
41.58 40.28 41.02 41.29 41.31 40.64 39.91 38.87

10 GHIO Giulia 2009 35.00 1'13.38 1'54.05 2'36.07 3'17.53 3'59.76 4'40.44 5'22.49
Sisport Spa ssd ITA 38.38 40.67 42.02 41.46 42.23 40.68 42.05

6'03.89 6'45.07 7'26.66 8'06.82 8'48.56 9'30.54 10'10.66 10'51.69
41.40 41.18 41.59 40.16 41.74 41.98 40.12 41.03

NON CLASSIFICATI
FILECCIA Viola 2009 ITA In Sport Rane Rosse ASS

MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd ASS
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 1 C
15/01/2022 - 11:42

Serie 1 di 2

1 7 MANCARDO Lorenzo 2003 29.54 1'00.20 1'32.27 2'04.74 2'37.37 3'10.01 3'42.37 4'15.42
SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 30.66 32.07 32.47 32.63 32.64 32.36 33.05

4'48.13 5'21.02 5'54.54 6'28.12 7'01.72 7'35.28 8'08.86 8'41.344
32.71 32.89 33.52 33.58 33.60 33.56 33.58 32.48

2 5 VANDANESI Alberto 2000 30.44 1'03.96 1'38.05 2'12.34 2'47.49 3'23.38 3'59.30 4'35.00
Sisport Spa ssd ITA 33.52 34.09 34.29 35.15 35.89 35.92 35.70

5'11.20 5'47.31 6'23.63 6'59.80 7'35.80 8'12.50 8'49.06 9'24.244
36.20 36.11 36.32 36.17 36.00 36.70 36.56 35.18

3 6 ROLANDO Andrea 2008 31.59 1'06.70 1'42.53 2'19.27 2'55.93 3'32.87 4'09.84 4'47.01
Sisport Spa ssd ITA 35.11 35.83 36.74 36.66 36.94 36.97 37.17

5'23.57 5'59.76 6'36.34 7'12.81 7'48.72 8'25.90 9'02.82 9'37.088
36.56 36.19 36.58 36.47 35.91 37.18 36.92 34.26

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 11:29

Serie 2 di 2

1 4 BRUNO Luca 2002 27.40 57.74 1'28.33 1'59.55 2'30.84 3'02.24 3'33.69 4'06.14
V02 Nuoto Torino ssd ITA 30.34 30.59 31.22 31.29 31.40 31.45 32.45

4'38.37 5'10.96 5'42.91 6'16.07 6'48.81 7'21.33 7'53.32 8'23.966
32.23 32.59 31.95 33.16 32.74 32.52 31.99 30.64

2 5 BORILLE Alex 2003 29.61 1'01.14 1'33.44 2'05.71 2'37.63 3'09.59 3'42.17 4'14.62
Sisport Spa ssd ITA 31.53 32.30 32.27 31.92 31.96 32.58 32.45

4'47.24 5'19.73 5'53.01 6'26.22 6'59.43 7'33.43 8'05.79 8'36.555
32.62 32.49 33.28 33.21 33.21 34.00 32.36 30.76

3 6 ROBUSTI Alessandro 2005 30.16 1'02.80 1'36.14 2'10.49 2'44.68 3'19.21 3'53.83 4'28.56
Sisport Spa ssd ITA 32.64 33.34 34.35 34.19 34.53 34.62 34.73

5'03.37 5'38.22 6'13.15 6'47.94 7'22.97 7'58.45 8'32.43 9'04.933
34.81 34.85 34.93 34.79 35.03 35.48 33.98 32.50

4 3 RONDOLETTI Filippo 2003 29.75 1'03.00 1'36.95 2'11.12 2'45.30 3'19.94 3'54.95 4'29.80
Sisport Spa ssd ITA 33.25 33.95 34.17 34.18 34.64 35.01 34.85

5'04.84 5'39.54 6'15.27 6'49.89 7'24.67 7'59.88 8'34.08 9'08.799
35.04 34.70 35.73 34.62 34.78 35.21 34.20 34.71

5 2 PICCIONI Riccardo 2006 30.68 1'04.14 1'38.55 2'13.01 2'47.80 3'23.10 3'58.35 4'33.80
SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 33.46 34.41 34.46 34.79 35.30 35.25 35.45

5'09.60 5'45.47 6'21.22 6'56.93 7'33.07 8'08.69 8'44.32 9'18.744
35.80 35.87 35.75 35.71 36.14 35.62 35.63 34.42

6 7 ROLANDO Luca 2005 29.92 1'03.47 1'38.09 2'13.27 2'48.88 3'24.62 4'00.88 4'37.60
Sisport Spa ssd ITA 33.55 34.62 35.18 35.61 35.74 36.26 36.72

5'14.17 5'50.62 6'27.35 7'03.78 7'40.31 8'16.99 8'53.16 9'27.522
36.57 36.45 36.73 36.43 36.53 36.68 36.17 34.36

7 1 BZHETAJ Alen 2007 31.26 1'06.41 1'42.96 2'20.41 2'57.92 3'35.61 4'13.18 4'50.71
Sisport Spa ssd ITA 35.15 36.55 37.45 37.51 37.69 37.57 37.53

5'28.57 6'06.56 6'44.23 7'22.32 8'00.47 8'38.02 9'15.73 9'51.766
37.86 37.99 37.67 38.09 38.15 37.55 37.71 36.03

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 11:30
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 1 C
15/01/2022 - 11:42

1 BRUNO Luca 2002 27.40 57.74 1'28.33 1'59.55 2'30.84 3'02.24 3'33.69 4'06.14
V02 Nuoto Torino ssd ITA 30.34 30.59 31.22 31.29 31.40 31.45 32.45

4'38.37 5'10.96 5'42.91 6'16.07 6'48.81 7'21.33 7'53.32 8'23.96
32.23 32.59 31.95 33.16 32.74 32.52 31.99 30.64

2 BORILLE Alex 2003 29.61 1'01.14 1'33.44 2'05.71 2'37.63 3'09.59 3'42.17 4'14.62
Sisport Spa ssd ITA 31.53 32.30 32.27 31.92 31.96 32.58 32.45

4'47.24 5'19.73 5'53.01 6'26.22 6'59.43 7'33.43 8'05.79 8'36.55
32.62 32.49 33.28 33.21 33.21 34.00 32.36 30.76

3 MANCARDO Lorenzo 2003 29.54 1'00.20 1'32.27 2'04.74 2'37.37 3'10.01 3'42.37 4'15.42
SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 30.66 32.07 32.47 32.63 32.64 32.36 33.05

4'48.13 5'21.02 5'54.54 6'28.12 7'01.72 7'35.28 8'08.86 8'41.34
32.71 32.89 33.52 33.58 33.60 33.56 33.58 32.48

4 ROBUSTI Alessandro 2005 30.16 1'02.80 1'36.14 2'10.49 2'44.68 3'19.21 3'53.83 4'28.56
Sisport Spa ssd ITA 32.64 33.34 34.35 34.19 34.53 34.62 34.73

5'03.37 5'38.22 6'13.15 6'47.94 7'22.97 7'58.45 8'32.43 9'04.93
34.81 34.85 34.93 34.79 35.03 35.48 33.98 32.50

5 RONDOLETTI Filippo 2003 29.75 1'03.00 1'36.95 2'11.12 2'45.30 3'19.94 3'54.95 4'29.80
Sisport Spa ssd ITA 33.25 33.95 34.17 34.18 34.64 35.01 34.85

5'04.84 5'39.54 6'15.27 6'49.89 7'24.67 7'59.88 8'34.08 9'08.79
35.04 34.70 35.73 34.62 34.78 35.21 34.20 34.71

6 PICCIONI Riccardo 2006 30.68 1'04.14 1'38.55 2'13.01 2'47.80 3'23.10 3'58.35 4'33.80
SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 33.46 34.41 34.46 34.79 35.30 35.25 35.45

5'09.60 5'45.47 6'21.22 6'56.93 7'33.07 8'08.69 8'44.32 9'18.74
35.80 35.87 35.75 35.71 36.14 35.62 35.63 34.42

7 VANDANESI Alberto 2000 30.44 1'03.96 1'38.05 2'12.34 2'47.49 3'23.38 3'59.30 4'35.00
Sisport Spa ssd ITA 33.52 34.09 34.29 35.15 35.89 35.92 35.70

5'11.20 5'47.31 6'23.63 6'59.80 7'35.80 8'12.50 8'49.06 9'24.24
36.20 36.11 36.32 36.17 36.00 36.70 36.56 35.18

8 ROLANDO Luca 2005 29.92 1'03.47 1'38.09 2'13.27 2'48.88 3'24.62 4'00.88 4'37.60
Sisport Spa ssd ITA 33.55 34.62 35.18 35.61 35.74 36.26 36.72

5'14.17 5'50.62 6'27.35 7'03.78 7'40.31 8'16.99 8'53.16 9'27.52
36.57 36.45 36.73 36.43 36.53 36.68 36.17 34.36

9 ROLANDO Andrea 2008 31.59 1'06.70 1'42.53 2'19.27 2'55.93 3'32.87 4'09.84 4'47.01
Sisport Spa ssd ITA 35.11 35.83 36.74 36.66 36.94 36.97 37.17

5'23.57 5'59.76 6'36.34 7'12.81 7'48.72 8'25.90 9'02.82 9'37.08
36.56 36.19 36.58 36.47 35.91 37.18 36.92 34.26

10 BZHETAJ Alen 2007 31.26 1'06.41 1'42.96 2'20.41 2'57.92 3'35.61 4'13.18 4'50.71
Sisport Spa ssd ITA 35.15 36.55 37.45 37.51 37.69 37.57 37.53

5'28.57 6'06.56 6'44.23 7'22.32 8'00.47 8'38.02 9'15.73 9'51.76
37.86 37.99 37.67 38.09 38.15 37.55 37.71 36.03
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE 1
15/01/2022 - 12:03

Serie unica

1 4 VETRANO Giulia ITA 30.41 1'03.57 1'37.19 2'10.72 2'44.42 3'18.08 3'51.60 4'25.25 16'37.155
Centro Nuoto Nichelino 2005 33.16 33.62 33.53 33.70 33.66 33.52 33.65

4'58.79 5'32.13 6'05.53 6'38.93 7'12.37 7'45.71 8'19.19 8'52.48
33.54 33.34 33.40 33.40 33.44 33.34 33.48 33.29

9'25.82 9'59.23 10'32.68 11'06.32 11'39.56 12'12.77 12'46.10 13'19.21
33.34 33.41 33.45 33.64 33.24 33.21 33.33 33.11

13'52.44 14'25.80 14'58.99 15'32.08 16'05.36
33.23 33.36 33.19 33.09 33.28 31.79

2 3 LACATUSU Martina Roberta ITA 32.00 1'06.44 1'41.54 2'16.62 2'51.43 3'26.47 4'01.77 4'36.86 17'42.577
Sisport Spa ssd 2003 34.44 35.10 35.08 34.81 35.04 35.30 35.09

5'12.21 5'47.53 6'22.87 6'58.34 7'33.78 8'09.27 8'45.23 9'20.87
35.35 35.32 35.34 35.47 35.44 35.49 35.96 35.64

9'56.49 10'32.15 11'07.27 11'43.45 12'19.29 12'55.30 13'31.56 14'07.89
35.62 35.66 35.12 36.18 35.84 36.01 36.26 36.33

14'44.23 15'20.02 15'56.23 16'31.86 17'07.35
36.34 35.79 36.21 35.63 35.49 35.22

3 5 TORNAVACCA Gaia ITA 33.52 1'08.69 1'44.58 2'20.43 2'55.90 3'32.16 4'06.99 4'42.38 17'59.155
In Sport Rane Rosse 2008 35.17 35.89 35.85 35.47 36.26 34.83 35.39

5'17.60 5'52.93 6'27.92 7'03.67 7'39.18 8'14.98 8'50.97 9'27.20
35.22 35.33 34.99 35.75 35.51 35.80 35.99 36.23

10'03.50 10'40.09 11'16.76 11'53.36 12'29.99 13'07.28 13'44.09 14'21.43
36.30 36.59 36.67 36.60 36.63 37.29 36.81 37.34

14'58.41 15'35.59 16'12.34 16'49.24 17'25.45
36.98 37.18 36.75 36.90 36.21 33.70

    Pubblicata: 15/01/2022 ore 11:49
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COPPA PARIGI III TAPPA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI 1
15/01/2022 - 12:21

Serie unica

1 4 MANCINI Gabriele ITA 28.46 1'00.10 1'32.18 2'04.23 2'36.76 3'09.81 3'42.49 4'15.08 15'48.344
Centro Nuoto Torino 2002 31.64 32.08 32.05 32.53 33.05 32.68 32.59

4'47.62 5'19.96 5'51.28 6'22.92 6'54.35 7'26.07 7'57.81 8'29.92
32.54 32.34 31.32 31.64 31.43 31.72 31.74 32.11

9'01.92 9'33.97 10'06.28 10'38.58 11'09.68 11'40.90 12'12.06 12'43.47
32.00 32.05 32.31 32.30 31.10 31.22 31.16 31.41

13'14.94 13'46.50 14'17.72 14'49.37 15'20.56
31.47 31.56 31.22 31.65 31.19 27.78

2 5 ROMEO Andrea ITA 29.24 1'01.40 1'33.49 2'05.96 2'38.69 3'11.41 3'44.45 4'17.25 16'29.144
Sisport Spa ssd 2004 32.16 32.09 32.47 32.73 32.72 33.04 32.80

4'50.39 5'24.04 5'56.48 6'29.64 7'02.97 7'36.17 8'09.45 8'42.79
33.14 33.65 32.44 33.16 33.33 33.20 33.28 33.34

9'16.60 9'49.47 10'22.94 10'56.31 11'29.63 12'03.19 12'36.63 13'10.06
33.81 32.87 33.47 33.37 33.32 33.56 33.44 33.43

13'43.48 14'17.32 14'50.81 15'24.53 15'57.49
33.42 33.84 33.49 33.72 32.96 31.65

3 3 ZANI Riccardo ITA 30.69 1'04.51 1'38.56 2'12.41 2'45.72 3'19.64 3'53.78 4'27.48 16'58.411
V02 Nuoto Torino ssd 2007 33.82 34.05 33.85 33.31 33.92 34.14 33.70

5'01.24 5'35.40 6'10.09 6'44.68 7'19.20 7'53.93 8'27.84 9'02.21
33.76 34.16 34.69 34.59 34.52 34.73 33.91 34.37

9'36.77 10'11.38 10'46.47 11'20.46 11'54.60 12'28.82 13'03.09 13'37.32
34.56 34.61 35.09 33.99 34.14 34.22 34.27 34.23

14'11.29 14'45.39 15'19.16 15'53.09 16'26.42
33.97 34.10 33.77 33.93 33.33 31.99

4 6 MICHELETTA MERLIN Mattia ITA 30.99 1'05.50 1'40.65 2'16.16 2'51.42 3'26.78 4'02.77 4'38.61 17'55.399
SA-FA 2000 ssd - Torino 2003 34.51 35.15 35.51 35.26 35.36 35.99 35.84

5'14.74 5'50.59 6'27.03 7'03.20 7'39.38 8'15.75 8'51.87 9'27.88
36.13 35.85 36.44 36.17 36.18 36.37 36.12 36.01

10'03.77 10'40.30 11'17.73 11'53.59 12'30.28 13'06.54 13'43.43 14'19.22
35.89 36.53 37.43 35.86 36.69 36.26 36.89 35.79

14'55.63 15'32.66 16'09.36 16'45.36 17'20.77
36.41 37.03 36.70 36.00 35.41 34.62

5 7 CORTONA Filippo ITA 33.20 1'09.35 1'46.48 2'23.84 3'01.09 3'38.73 4'15.95 4'53.40 18'27.777
V02 Nuoto Torino ssd 2007 36.15 37.13 37.36 37.25 37.64 37.22 37.45

5'31.00 6'08.59 6'45.73 7'22.94 7'59.90 8'37.26 9'14.46 9'51.45
37.60 37.59 37.14 37.21 36.96 37.36 37.20 36.99

10'28.37 11'05.19 11'42.28 12'19.22 12'55.84 13'33.11 14'10.54 14'47.85
36.92 36.82 37.09 36.94 36.62 37.27 37.43 37.31

15'24.64 16'01.67 16'38.63 17'15.53 17'52.11
36.79 37.03 36.96 36.90 36.58 35.66

6 2 CASSINA Alessandro ITA 33.80 1'11.12 1'48.64 2'26.77 3'04.19 3'42.41 4'20.73 4'59.21 18'54.688
Sisport Spa ssd 2007 37.32 37.52 38.13 37.42 38.22 38.32 38.48

5'37.69 6'15.80 6'53.58 7'31.76 8'10.08 8'48.62 9'26.91 10'05.14
38.48 38.11 37.78 38.18 38.32 38.54 38.29 38.23

10'43.81 11'22.23 12'00.30 12'38.62 13'17.06 13'55.44 14'33.43 15'11.50
38.67 38.42 38.07 38.32 38.44 38.38 37.99 38.07

15'49.38 16'27.30 17'05.28 17'42.75 18'20.59
37.88 37.92 37.98 37.47 37.84 34.09

7 1 D'ALESSANDRO Simone ITA 33.34 1'10.69 1'48.55 2'26.56 3'04.03 3'41.60 4'19.64 4'57.57 18'54.977
Sisport Spa ssd 2006 37.35 37.86 38.01 37.47 37.57 38.04 37.93

5'35.92 6'15.00 6'52.78 7'30.35 8'08.20 8'46.17 9'24.06 10'02.22
38.35 39.08 37.78 37.57 37.85 37.97 37.89 38.16

10'40.68 11'19.20 11'57.47 12'35.59 13'14.20 13'52.20 14'30.86 15'09.27
38.46 38.52 38.27 38.12 38.61 38.00 38.66 38.41

15'47.10 16'25.33 17'03.56 17'41.99 18'19.73
37.83 38.23 38.23 38.43 37.74 35.24
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